ritalia qua aguntur in mente , virtutem vita non ofien—

dunt ,fedfaciunt. Illa habere& mali po/funt. ifiis autem

per/rui nifi boni non poffunt.Vnde de quibufdam Veritas,

dicit: Multi mihi dicent in die illa , Domine, Domine,

nonne in nomine tuoprophetavimus
,& in nomine tuo da-

monia ejecimus, & in nomine tuo virtutes multas feci-

mus ? "Et tunc confitebor illis
,
quianon novi vos. Difcedite

a me omnes qui operamini iniquitatem. Nolite ergo
, fra-

tres cari/ftmi , amare figna
,
qua po/funt cum reprobis ha-

beri communia;fed hac qua modo diximus, caritatis at-

que pietatis miracula amate : qua tanto fecuriora funt

,

quanto& occultu. Audiamus nunc clariiTimum Gallica-

na Ecclefiae fidus, Karolum Magnum ,
fententiae B.

Gregorij fubfcribentem. Sic enim loquitur in Capitu-

lari de non adorandis imaginibus lib. iis. cap. xxv.
Multa etenimfigna, multaque miracula, per angelos re—
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fugat , vel etiam per eorum fequaces fiunt: qui dum fint

fpiritales potentiA ,& ut itu dixerim .fpiritales nequitie.

,

d»
prophetias infelicibus quibufque impertiunt , d* virtutes

multas per fuos fatellites faciunt, de quibus erunt illi qui

dicturi funt: Domine, Domine ,
nonne in nomine tuo pro-

phetavimus,& in nomine tui? ditnonia ejecimus

,

d* in no-

mine tuo virtutes multasfecimus ? Quibus stemus arbiter

dtclurusefi , Nefcio vos. Quia igiturfign a plerunque dia-

bolico infiinftufiunt, ideooeatifjimus Gregormsfanet* Ro-

mansEcclefi* antifies dixit : Nolite, fratres mei, amor

*

figna qu* pojfunt cum reprobis haberi communia. Sanctif

-

fimus quoque Auguftinus d dsmonibus miracula fieri,fi

-

milia miraculis qu*fiuntper fanclosfervos Dei , his verbi*

teftatur. Ait enim ; Non oportet moveri cum magicis arti-

bus miraculafiunt plerunque fimilia miraculis qua fiunt

perfanttosfervos Dei &c.Vetus auttor incognitus
,
quem

penes me habeo manuferiptum : Signa d* prodigia d»fa-
nitates etiam peccatores in nomine Domini facere ab ipfo

Deo didicimus. Et cum alios hac prsfumptionejuvent
,
(ibi

per ambitionem human* gloria nocent
;
quia gloriantur in

datofalfo , non meritis debito. Signis d* prodigiis clarum

poffe fieri Chriftianum , non tamenfantium , fi intempe-

ratis d* afperis moribus agat; temperatis autem& placidis

moribus , etiam abfquefignorum efficacia , d* fanctum d*
perferum& Dei hominemfieri recte credimus. Petrus Da-
miani in capite x v 1 1 1, libri qui appellatur Gratifli-

mus : Quid mirum , inquit j fi
per malos miniftros omni-